+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Двухходовой нержавеющий электромагнитный
соленоидный клапан DN.ru-DHSE на высокое
давление DN8 – DN25 (1/4" – 1"), нормально
закрытого или нормально открытого типа, с
катушкой 220V/24V

Степень защиты IP54
Степень изоляции катушки F
Тип катушки Nass типа S
Конструкция катушки С коннекторами стандарта DIN
3 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ (ПРЯМОГО ДЕЙСТВИЯ)
ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ КЛАПАНОВ (ПИЛОТНОГО ДЕЙСТВИЯ)
Модель DN Ø прохода Ø отверстия Нормально закрытый тип
A B C E
дюйм мм мм
DHSE-010
8 или 10 1/4" или 3/8"
1 44 25 80 15
DHSE-015 1,5 44 25 80 15
DHSE-020 2 44 25 80 15
DHSE-025 2,5 44 25 80 15
DHSE-030 3 44 25 80 15
DHSE-040 4 44 25 80 15
DHSE-050 5 44 25 80 15
DHSE-10 10 3/8" 10 60 55 109 -
DHSE-15 15 1/2" 15 70 65 119 -
DHSE-20 20 3/4" 20 80 74 124 -
DHSE-25 25 1" 25 90 87 134 -
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
4

Ø отверстия Пропускная
способность
Рабочее давление (бар)
Нормально закрытый Нормально
открытый дюйм мм м3/час AC 220V DC 24V
DHSE-010
8 или
10
1/4" или
3/8"
1 0.04 0…300 0…150 0…150
DHSE-015 1,5 0.08 0…250 0…120 0…60
DHSE-020 2 0.15 0…180 0…70 0…35
DHSE-025 2,5 0.20 0…110 0…45 0…20
DHSE-030 3 0.25 0…80 0…40 0…15
DHSE-040 4 0.6 0…40 0…15 0…5
DHSE-050 5 0.9 0…25 0…8 -
DHSE-10 10 3/8" 10 3.5 6…160 6…120 6…50
DHSE-15 15 1/2" 15 4.7 6…160 6…120 6…50
DHSE-20 20 3/4" 20 7.0 6…160 6…120 6…50